Calendario e sedi 
	Luogo 
	Data e Orari 
	Sede 
	Referente territoriale 

	Piacenza
	23 novembre 2018
Orario: 9.00-10.30
	Teatro President
Via Nasalli Rocca 1 - Piacenza

	Giuseppe Bardelli 
giuseppe.bardelli@forpin.it 

	Parma
	20 novembre 2018
Orario: 9-11
	ITAS - F. Bocchialini
(Auditorium)
Viale Piacenza 14 - Parma 
	Francesco Bianchi
bianchi@itstechandfood.it

	Modena 
	12 dicembre 2018
Orario:10,30 12,30
	Sala Leonelli – Via Ganaceto 134 Modena 

	Federica Gherardi 
federica.gherardi@itsmaker.it

	Bologna 
	11 dicembre 2018
Orario: 10,30 12,30
	CINEMA GALLIERA
via giacomo matteotti, 27 - 40128 bologna
	Chiara Tonelli
chiara.tonelli@itsmaker.it
Chiara Cassanelli chcassanelli@gmail.com  

	Ferrara 
	6 dicembre 2018
Orario: 10,30 12,30
	Sala Estense - Piazza del Municipio, 2, 44121 Ferrara FE

	Chiara Pancaldi 
sedeferrara@itstec.it 

	Reggio Emilia
	19 novembre 2018
Orario: 10,30 12,30
	Cinema Teatro Cristallo 
Via A. Ferrari Bonini, 4, 
42121 Reggio Emilia RE
0522 431697

	Federica Iotti 
federica.iotti@itsmaker.it 

	Ravenna 
	3 dicembre 2018
Orario: 10,30 12,30
	Palazzo dei Congressi
Largo Firenze, 1- Ravenna

	Ilaria Blancato
sederavenna@itstec.it
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	4 dicembre 2018 
Orario: 10,30 12,30
	Teatro Diego Fabbri
Corso A. Diaz, 47, 47121 Forlì FC
	Luca Arcangeli 
arcangeli@fitstic.it 
3290743408

	Rimini 
	5 dicembre 2018 
Orario: 10,30 12,30
	Aula magna ITT Marco Polo, Viale Regina Margherita, 20, Rimini
	Riccardo Amadei
info@its-rimini-turismoebenessere.it



